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年度

捐款

收入

序號

日期 年初餘額 捐贈者 收入金額

捐款

支出

序號

支出項目 支出金額 餘額 備註

109 - 109/09/01 0 - 0 - - 0

1 109/09/30 -
思ＯＯＯＯ

有限公司
100,000 - - 0 100,000

指定捐款支應項目

類別：1-6

2 109/10/14 - 善心人士 6,000 - - 0 106,000
指定捐款支應項目

類別：1

- 109/12/08 - - 0 1
急難救助-九年

級一位學生
3,600 102,400 1號捐款支應

3 109/12/25 - 善心人士 10,000 - - 0 112,400
指定捐款支應項目

類別：1

110 4 110/04/15 112,400 周Ｏ仁 10,000 - - 0 122,400
指定捐款支應項目

類別：1~6

5 110/09/01 - 善心人士 500,000 - - 0 622,400
指定捐款支應項目

類別：7

- 110/09/15 - - 0 2

110學年度九年

級複習考優等獎

勵

56,000 566,400 5號捐款支應

- 110/10/07 - - 0 3

110學年度九年

級第一次複習考

優等獎增額1人

500 565,900 5號捐款支應

- 110/10/21 - - 0 4
110學年度定期

評量優等獎勵
80,000 485,900 5號捐款支應

6 110/11/10 -
思ＯＯＯＯ

有限公司
50,000 - - 0 535,900

指定捐款支應項目

類別：1~6

110/12/03 - - 0 5
性平調查委員出

席費
10,000 525,900 1號捐款支應

7 110/12/08 - 蔡Ｏ翔 10,000 - - 0 535,900
指定捐款支應項目

類別：1~6

111 - 111/01/24 535,900 - 0 6 弦樂團低音提琴 48,000 487,900 5號捐款支應

- 111/05/20 - - 0 7

110學年度九年

級第3-4複習考

優等獎增額4人

獎勵金

2,000 485,900 5號捐款支應

- 111/06/28 - - 0 8

畢業典禮九年級

導師頒發敬師金

費用

14,000 471,900 5號捐款支應

8 111/07/27 - 耿ＯＯ 250,000 - - 0 721,900
指定捐款支應項目

類別：7

9 111/07/27 - 耿ＯＯ 250,000 - - 0 971,900
指定捐款支應項目

類別：7

- 111/08/25 - - 0 9

校園電話主機用

UPS不斷電系統

及電池箱

28,000 943,900 1號捐款支應

- 111/08/26 - - 0 10

辦理111學年度

九年級複習考優

等獎勵

54,000 889,900 5號捐款支應

- 111/08/26 - - 0 11

辦理111學年度

定期評量優等獎

勵

80,000 809,900 5號捐款支應
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10 111/09/05 - 黃ＯＯ 100,000 - - 0 909,900
指定捐款支應項目

類別：2、6

11 111/10/21 - 楊Ｏ龍 60,000 - - 0 969,900
指定捐款支應項目

類別：1-6

111/10/27 - - 0 12

111學年度九年

級第一次複習考

優等獎增額1人

獎勵金

500 969,400 5號捐款支應

12 111/10/28 -
正ＯＯＯＯ

Ｏ有限公司
10,000 - - 0 979,400

指定捐款支應項目

類別：7

111/12/01

小計
1,356,000 376,600 979,400

註：依本校接受指定捐款聲明書，指定捐款可支應於以下7類事項

        1.促進學校課程與教學發展之事項

        2.學生獎助學金

        3.維護校園安全

        4.辦理各項教育、體育、社團活動

        5.新興、修繕校舍及設備

        6.教職員工與學生突逢變故之生活急難救助(對弱勢學生之捐款，轉入教育儲蓄戶統一管理運用)

        7.指定與教育業務相關之具體用途


